
Jídelní lístek Jídelní lístek

6.1. - 10.1. 2020 13.1. - 17.1. 2020

ALERGENY ALERGENY
Pol. D 1,7 0,33 l Frankfurtská Pol. S 1 0,33 l Kapustová
1 S 1 100g Vepřový plátek přírodní, rýže 1 J 1,3,7 100g Hovězí s bešamelovou omáčkou a žampiony, houskové knedlíky
2 2 D 1,3,8 150g Vepřový vrabec, bramborové knedlíky, kysané zelí
3 Pouze tento den je bez možnosti výběru dalších jídel 3 J 1,3,7 2 ks Vařené vejce, koprová omáčka, houskové knedlíky
4 tzn. i bez jídla č. 5 a jídla č. 6 4 D 1,3 350g Jablečný koláč z piškotového těsta

Pol. D 1,3,7,9 0,33 l Hovězí se zeleninovými noky Pol. S 1,9 0,33 l Hovězí s těstovinami
1 S 1,3,7 100g Kuřecí prsíčka v sýrovém těstíčku, vařené brambory m.m. 1 J 7 250g Pečené kuřecí stehno na kari, rýže
2 J 1,3 100g Vepřová plec na paprice, houskové knedlíky 2 D 1,3 100g Hovězí maso na pepři, bramborové knedlíky
3 J 1,3,7 100g Šunkové flíčky zapečené, okurka 3 D 1,3,7 100g Sekaná pečeně se sýrem, bramborová kaše m.m., kompot
4 J 7 350g Anglický zelný salát se sýrem, pečivo 4 J 1,3,4 350g Italský salát s rybami, pečivo

Pol. D 0,33 l Česneková s brambory Pol. S 1,7 0,33 l Brokolicová
1 J 1 100g Židovské nudličky (hovězí, fazolky, česnek), vařené brambory 1 J 1,3,7 100g Kuřecí prsa v listovém těstě s paprikovou omáčkou, dušená zeleninová směs
2 J 1 100g Chilli con carne, rýže 2 D 3,6 100g ŠVEJ-ČU-ŽOU (vepřová kýta, pórek, zelí, soj. omáčka), rýže
3 S 1,9 100g Špikovaná plec karotkou a řapíkatým celerem, kuskus 3 D 1,3,7,9,10 150g Hovězí játra po tyrolsku (játra se smetanovou omáčkou), houskové knedlíky 
4 S 1,3,7 350g Estonský kringel (kynuté těsto s máslem, skořicí a cukrem) 4 J 1,7 450g Bulgur s ovocem, skořicí a máslem

Pol. D 1,7,9 0,33 l Hnědá s praženou krupicí Pol. S 1,3 0,33 l Hovězí s játrovou rýží 
1 S 7 100g Jemné kuřecí rizoto (žampiony, mrkev, hrášek, sýr), zelný salát s karotkou 1 J 1,3 100g Plněná hovězí roláda (náplň-vejce, salám, karotka), rýže
2 J 1,3 100g Hovězí pečeně podle Jeníkovického uzenáře (4 druhy uzeniny), houskové knedlíky 2 J 1 100g Vepřové maso s houbami a rozmarýnem, rýže
3 J 1,3 100g Selská vepř. roláda (náplň- mleté maso, játra), vařené brambory                  3 D 1,7 400g Zapečené těstoviny se špenátem a šunkou
4 S 1,3,9 350g Fazolový salát s kukuřicí (brambory, kukuřice, mrkev, celer, jogurt, okurka), pečivo 4 D 1 2 ks Sázené vejce, čočka nakyselo, salát z kysaného zelí

Pol. D 1,3,7,9 0,33 l Zeleninová se strouháním Pol. S 1,7 0,33 l Z hlávkového zelí se smetanou
1 J 7 100g Kuřecí plátek zapečený s brokolicí a sýrem, vařené brambory m.m. 1 J 1,3,9 100g Vařené hovězí přední, rajčatová omáčka, těstoviny
2 S 1 100g Vepřová krkovice pečená sous-vide (při nízké teplotě), šťouchané brambory 2 D 1,3 150g Vepřový bůček po selsku, bramborové knedlíky, špenát
3 S 1,3,7 450g Bramborák, zelný salát s křenem 3 J 1,3,7 180g Zeleninový řízek, bramborová kaše m.m., kompot
4 J 7 480g Rýžová kaše se skořicí a chia semínky 4 D 1,3,7 450g Zapékané palačinky s tvarohem

5 D 1,3 100g Vepřový guláš, těstoviny 5 S 1,3 100g Vepřový guláš, těstoviny
6 D 1,7 350g Špagetový salát z Neapole (paprika, šunka, sýr, česnek 6 S 1,7 350g Špagetový salát z Neapole (paprika, šunka, sýr, česnek

Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem ! Objednávky ze stálého jídelníčku pouze den předem !

Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. Alergeny jsou uvedeny před každým jídlem. Jejich seznam vám na vyžádání opět zašleme. 

Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. Nabízíme houskové knedlíky 650g za 20,- Kč a bramborové knedlíky 1000g za 35,- Kč. 

Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. Zajišťujeme firemní i soukromé akce v salonku do 40 míst a sálu do 70 míst. 

tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 777 165 893 tel./záznamník - 494 534 394, fax - 491 618 790 - kuchyň, mob. 777 165 893

mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz mobil pro objednávání akcí - 777 165 893 nebo email – eliska.lipovka@seznam.cz

Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení. Nabízíme balení jídel do misek se zatavenou fólií vhodné do mikrovlnné trouby nebo k zamrazení.

Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M Jídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - MJídla připravují - Dáša - D, Jakub - J, Stáňa - S, přílohy - Hana, Ruda - R, Míla - M

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí

jíd
la

 p
řip

ra
vu

jí

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Á
L

Ý
 J

L
S

T
Ř

E
D

A
Č

T
V

R
T

E
K

P
Á

T
E

K

P
O

N
D

Ě
L

Í
Ú

T
E

R
Ý

S
T

Ř
E

D
A

Č
T

V
R

T
E

K
P

Á
T

E
K

S
T

Á
L

Ý
 J

L


